Buderus

GB212-15 + onderliggende boiler 1x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren
20 7-739-454-207 1 GB212-15/5, G20 BE (MC110+BC30E)
30 7-738-313-496 1 SOP Bolkraan gas KVBG 1/2FF + koppeling
40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed
50 7-747-021-045 1 Logalux L135/2R
60 7-747-021-029 7 Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
70 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50
80 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS
90 8-718-5681-772 1 Opstelplaat 450x335
100 8-718-582-096 1 AASGB?212 aansluitset voor expansievat
110  7-738-300-340 1 Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
120 7-738-344-600 1 Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart
130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
140 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
150 7-736-602-296 1 Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
160 8-718-599-211 1 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling

180 7-738-114-088 1 RC310 wit
190 7-719-002-255 1 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
200 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-15 + onderliggende boiler 1x ongemengd

Lijn

20
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140
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180
190

Artikelnr.

7-739-454-207
7-738-313-496
8-732-931-831

7-747-021-045
7-747-027-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-681-772
8-718-582-096
7-738-300-340
7-738-344-600
7-738-319-548
7-738-330-196
7-736-602-296
8-718-599-200

7-738-114-088
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-15/5, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 1/2FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed

Opmerking

Logalux L135/2R

Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
Logalux L200/2R variante tov lijn 50
Buizenset BCC33-HE L3RS

Opstelplaat 450x335

AASGB?212 aansluitset voor expansievat
Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart

L.fix Vuilafscheider MB3 1

Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40

HS25/6 pompgroepunit

Regeling

RC310 wit

Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-15 + onderliggende boiler 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren
20 7-739-454-207 1 GB212-15/5, G20 BE (MC110+BC30E)
30 7-738-313-496 1 SOP Bolkraan gas KVBG 1/2FF + koppeling
40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed
50 7-747-021-045 1 Logalux L135/2R
60 7-747-021-029 7 Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
70 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50
80 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS
90 8-718-5681-772 1 Opstelplaat 450x335
100 8-718-582-096 1 AASGB?212 aansluitset voor expansievat
110  7-738-300-340 1 Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
120 7-738-344-600 1 Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart
130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
140 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
150 7-736-602-296 1 Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
160 8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25
170 8-718-599-211 2 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM 100
Regeling

190 7-738-114-088 1 RC310 wit
200 7-738-112-964 1 RC100.2
210  7-719-002-255 2 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
220 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-15 + onderliggende boiler gemengd/ongemengd

Lijn

20
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140
150
160
170
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200
210
220
230

Artikelnr.

7-739-454-207
7-738-313-496
8-732-931-831

7-747-021-045
7-747-0271-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-5681-772
8-718-582-096
7-738-300-340
7-738-344-600
7-738-319-548
7-738-330-196
7-736-602-296
8-718-599-377
8-718-599-200
8-718-599-211

7-738-114-088
7-738-112-964
7-719-002-255
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-15/5, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 1/2FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed

Opmerking

Logalux L135/2R

Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
Logalux L200/2R variante tov lijn 50
Buizenset BCC33-HE L3RS

Opstelplaat 450x335

AASGB?212 aansluitset voor expansievat
Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart

L.fix Vuilafscheider MB3 1

Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
Verdeelcollector HKV 2/25/25

HS25/6 pompgroepunit

Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM 100
Regeling

RC310 wit

RC100.2

TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-22 + onderliggende boiler 1x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren
20 7-739-454-208 1 GB212-22/6, G20 BE (MC110+BC30E)
30 7-738-313-496 1 SOP Bolkraan gas KVBG 1/2FF + koppeling
40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed
50 7-747-021-045 1 Logalux L135/2R
60 7-747-021-029 7 Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
70 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50
80 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS
90 8-718-5681-772 1 Opstelplaat 450x335
100 8-718-582-096 1 AASGB?212 aansluitset voor expansievat
110  7-738-300-340 1 Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
120 7-738-344-600 1 Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart
130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
140 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
150 7-736-602-296 1 Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
160 8-718-599-211 1 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling

180 7-738-114-088 1 RC310 wit
190 7-719-002-255 1 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
200 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-22 + onderliggende boiler 1x ongemengd

Lijn

20
30
40
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140
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160
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190

Artikelnr.

7-739-454-208
7-738-313-496
8-732-931-831

7-747-021-045
7-747-027-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-681-772
8-718-582-096
7-738-300-340
7-738-344-600
7-738-319-548
7-738-330-196
7-736-602-296
8-718-599-200

7-738-114-088
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-22/6, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 1/2FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed

Opmerking

Logalux L135/2R

Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
Logalux L200/2R variante tov lijn 50
Buizenset BCC33-HE L3RS

Opstelplaat 450x335

AASGB?212 aansluitset voor expansievat
Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart

L.fix Vuilafscheider MB3 1

Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40

HS25/6 pompgroepunit

Regeling

RC310 wit

Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-22 + onderliggende boiler 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren
20 7-739-454-208 1 GB212-22/6, G20 BE (MC110+BC30E)
30 7-738-313-496 1 SOP Bolkraan gas KVBG 1/2FF + koppeling
40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed
50 7-747-021-045 1 Logalux L135/2R
60 7-747-021-029 7 Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
70 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50
80 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS
90 8-718-5681-772 1 Opstelplaat 450x335
100 8-718-582-096 1 AASGB?212 aansluitset voor expansievat
110  7-738-300-340 1 Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
120 7-738-344-600 1 Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart
130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
140 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
150 7-736-602-296 1 Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
160 8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25
170 8-718-599-211 2 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM 100
Regeling

190 7-738-114-088 1 RC310 wit
200 7-738-112-964 1 RC100.2
210  7-719-002-255 2 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
220 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-22 + onderliggende boiler gemengd/ongemengd

Lijn
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140
150
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210
220
230

Artikelnr.

7-739-454-208
7-738-313-496
8-732-931-831

7-747-021-045
7-747-0271-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-5681-772
8-718-582-096
7-738-300-340
7-738-344-600
7-738-319-548
7-738-330-196
7-736-602-296
8-718-599-377
8-718-599-200
8-718-599-211

7-738-114-088
7-738-112-964
7-719-002-255
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-22/6, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 1/2FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed

Opmerking

Logalux L135/2R

Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
Logalux L200/2R variante tov lijn 50
Buizenset BCC33-HE L3RS

Opstelplaat 450x335

AASGB?212 aansluitset voor expansievat
Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
Logafix MAG 18/1,5 [3bar] zwart

L.fix Vuilafscheider MB3 1

Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
Verdeelcollector HKV 2/25/25

HS25/6 pompgroepunit

Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM 100
Regeling

RC310 wit

RC100.2

TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-30 + onderliggende boiler 1x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren
20 7-739-454-209 1 GB212-30/6, G20 BE (MC110+BC30E)
30 7-738-313-497 1 SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed
50 7-747-021-045 1 Logalux L135/2R
60 7-747-021-029 7 Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
70 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50
80 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS
90 8-718-5681-772 1 Opstelplaat 450x335
100 8-718-582-096 1 AASGB?212 aansluitset voor expansievat
110  7-738-300-340 1 Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
120 7-738-344-604 1 Logafix MAG 25/1,5 [3bar] zwart
130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
140 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
150 7-736-602-296 1 Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
160 8-718-599-211 1 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling

180 7-738-114-088 1 RC310 wit
190 7-719-002-255 1 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
200 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-30 + onderliggende boiler 1x ongemengd

Lijn
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Artikelnr.

7-739-454-209
7-738-313-497
8-732-931-831

7-747-021-045
7-747-027-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-681-772
8-718-582-096
7-738-300-340
7-738-344-604
7-738-319-548
7-738-330-196
7-736-602-296
8-718-599-200

7-738-114-088
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-30/6, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed

Opmerking

Logalux L135/2R

Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
Logalux L200/2R variante tov lijn 50
Buizenset BCC33-HE L3RS

Opstelplaat 450x335

AASGB?212 aansluitset voor expansievat
Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
Logafix MAG 25/1,5 [3bar] zwart

L.fix Vuilafscheider MB3 1

Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40

HS25/6 pompgroepunit

Regeling

RC310 wit

Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-30 + onderliggende boiler 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren
20 7-739-454-209 1 GB212-30/6, G20 BE (MC110+BC30E)
30 7-738-313-497 1 SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed
50 7-747-021-045 1 Logalux L135/2R
60 7-747-021-029 7 Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
70 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50
80 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS
90 8-718-5681-772 1 Opstelplaat 450x335
100 8-718-582-096 1 AASGB?212 aansluitset voor expansievat
110  7-738-300-340 1 Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
120 7-738-344-604 1 Logafix MAG 25/1,5 [3bar] zwart
130 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
140 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
150 7-736-602-296 1 Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
160 8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25
170 8-718-599-211 2 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM 100
Regeling

190 7-738-114-088 1 RC310 wit
200 7-738-112-964 1 RC100.2
210  7-719-002-255 2 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
220 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-30 + onderliggende boiler gemengd/ongemengd

Lijn

20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180

200
210
220
230

Artikelnr.

7-739-454-209
7-738-313-497
8-732-931-831

7-747-021-045
7-747-0271-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-5681-772
8-718-582-096
7-738-300-340
7-738-344-604
7-738-319-548
7-738-330-196
7-736-602-296
8-718-599-377
8-718-599-200
8-718-599-211

7-738-114-088
7-738-112-964
7-719-002-255
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-30/6, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed

Opmerking

Logalux L135/2R

Logalux L 160/2R variante tov lijn 50
Logalux L200/2R variante tov lijn 50
Buizenset BCC33-HE L3RS

Opstelplaat 450x335

AASGB?212 aansluitset voor expansievat
Montagebeugel MB2 voor expansievat 2-25L
Logafix MAG 25/1,5 [3bar] zwart

L.fix Vuilafscheider MB3 1

Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
Verdeelcollector HKV 2/25/25

HS25/6 pompgroepunit

Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM 100
Regeling

RC310 wit

RC100.2

TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-40 + onderliggende boiler 1x gemengd

Lijn

20
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120
130
140

160
170
180

Artikelnr.

7-739-454-210
7-738-313-497
8-732-931-831

7-747-021-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-581-773
7-739-600-520

7-738-319-548
7-738-330-196
7-736-602-296
8-718-599-212
6-301-235-0

7-738-114-088
7-719-002-255
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-40/10, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed
Logalux L160/2R
Logalux L200/2R
Buizenset BCC33-HE L3RS
Opstelplaat 450x507
Aansluitset GB212L/2R, inbegrepen:
- Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
- AASGB212 aansluitset voor expansievat
- Houderplaat expansievat
L.fix Vuilafscheider MB3 1
Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
Pompgroep Buderus HSM 32/7,5 + MM100
Koppelingenset US1
Regeling
RC310 wit
TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Opmerking

variante tov lijn 50

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-40 + onderliggende boiler 1x ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren
20 7-739-454-210 1 GB212-40/10, G20 BE (MC110+BC30E)
30 7-738-313-497 1 SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed
50 7-747-021-029 1 Logalux L160/2R
60 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50
70 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS
80 8-718-581-773 1 Opstelplaat 450x507
90 7-739-600-520 1 Aansluitset GB212L/2R, inbegrepen:
- Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
- AASGB212 aansluitset voor expansievat
- Houderplaat expansievat
100 7-738-319-548 1 Lfix Vuilafscheider MB3 1
110 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
120 7-736-602-296 1 Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
130 8-718-599-200 1 HS25/6 pompgroepunit
Regeling
150 7-738-114-088 1 RC310 wit
160 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-40 + onderliggende boiler 2x gemengd

Lijn

20
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120
130
140

160
170
180
190

Artikelnr.

7-739-454-210
7-738-313-497
8-732-931-831

7-747-021-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-581-773
7-739-600-520

7-738-319-548
7-738-330-196
7-736-602-296
8-718-599-377
8-718-599-211

7-738-114-088
7-738-112-964
7-719-002-255
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-40/10, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed
Logalux L160/2R
Logalux L200/2R
Buizenset BCC33-HE L3RS
Opstelplaat 450x507
Aansluitset GB212L/2R, inbegrepen:
- Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
- AASGB212 aansluitset voor expansievat
- Houderplaat expansievat
L.fix Vuilafscheider MB3 1
Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
Verdeelcollector HKV 2/25/25
Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM100
Regeling
RC310 wit
RC100.2
TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Opmerking

variante tov lijn 50

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



GB212-40 + onderliggende boiler gemengd/ongemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking
Ketel en toebehoren
20 7-739-454-210 1 GB212-40/10, G20 BE (MC110+BC30E)
30 7-738-313-497 1 SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed
50 7-747-021-029 1 Logalux L160/2R
60 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50
70 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS
80 8-718-581-773 1 Opstelplaat 450x507
90 7-739-600-520 1 Aansluitset GB212L/2R, inbegrepen:
- Logafix MAG 35/1,5 [3bar] zwart
- AASGB212 aansluitset voor expansievat
- Houderplaat expansievat
100 7-738-319-548 1 L.fix Vuilafscheider MB3 1
110 7-738-330-196 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1"+EPP
120 7-736-602-296 1 Aansluitset BCS29 KB19xi 15-40
130 8-718-599-377 1 Verdeelcollector HKV 2/25/25
140 8-718-599-200 1 HS25/6 pompgroepunit
150 8-718-599-211 1 Pompgroep Buderus HSM 25/6 + MM 100
Regeling
170 7-738-114-088 1 RC310 wit
180 7-738-112-964 1 RC100.2
190 7-719-002-255 1 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
200 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-50 + onderliggende boiler 1x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Ketel en toebehoren

20 7-739-454-211 1 GB212-50/10, G20 BE (MC110+BC3O0E)

30 7-738-313-497 1 SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling

40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed

50 7-747-021-029 1 Logalux L160/2R

60 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50

70 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS

80 8-718-581-773 1 Opstelplaat 450x507

90 8-718-594-445 1 Setreducties G11/2x G1 (2 St)

100 8-718-582-096 1 AASGB?212 aansluitset voor expansievat

110 7-738-344-608 1 Logafix MAG 50/1,5 [6bar] zwart

120 7-738-320-318 1 L.fix Vuilafscheider MBL 5/4

130 7-738-330-197 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1 1/4

140 7-736-602-297 1 Aansluitset BCS30 KB19xi 50

150 8-718-599-212 1 Pompgroep Buderus HSM 32/7,5 + MM100
Regeling

170 7-738-114-088 1 RC310 wit

180 7-719-002-255 1 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)

190 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-50 + onderliggende boiler 1x ongemengd

Lijn

20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150

170
180

Artikelnr.

7-739-454-211
7-738-313-497
8-732-931-831

7-747-021-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-581-773
8-718-594-445
8-718-582-096
7-738-344-608
7-738-320-318
7-738-330-197
7-736-602-297
8-718-599-201

7-738-114-088
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-50/10, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed
Logalux L160/2R
Logalux L200/2R
Buizenset BCC33-HE L3RS
Opstelplaat 450x507
Setreducties G11/2x G1 (2 St)
AASGB?212 aansluitset voor expansievat
Logafix MAG 50/1,5 [6bar] zwart
L.fix Vuilafscheider MBL 5/4
Buderus Logafix luchtafscheider 1 1/4
Aansluitset BCS30 KB19xi 50
HS32/7.5 pompgroepunit
Regeling
RC310 wit
Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Opmerking

variante tov lijn 50

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-50 + onderliggende boiler 2x gemengd

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Lijn Artikelnr. Aantal Omschrijving Opmerking

Ketel en toebehoren

20 7-739-454-211 1 GB212-50/10, G20 BE (MC110+BC3O0E)

30 7-738-313-497 1 SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling

40 8-732-931-831 1 Boiler Safety Set BSS11 packed

50 7-747-021-029 1 Logalux L160/2R

60 7-747-020-790 7 Logalux L200/2R variante tov lijn 50

70 7-736-602-295 1 Buizenset BCC33-HE L3RS

80 8-718-581-773 1 Opstelplaat 450x507

90 8-718-594-445 1 Setreducties G11/2x G1 (2 St)

100 8-718-582-096 1 AASGB?212 aansluitset voor expansievat

110 7-738-344-608 1 Logafix MAG 50/1,5 [6bar] zwart

120 7-738-320-318 1 L.fix Vuilafscheider MBL 5/4

130 7-738-330-197 1 Buderus Logafix luchtafscheider 1 1/4

140 7-736-602-297 1 Aansluitset BCS30 KB19xi 50

150 8-718-599-378 1 Verdeelcollector HKV 2/32/32

160 8-718-599-212 2 Pompgroep Buderus HSM 32/7,5 + MM100
Regeling

180 7-738-114-088 1 RC310 wit

190 7-738-112-964 1 RC100.2

200 7-719-002-255 2 TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)

210 7-735-502-288 1 Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,
de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.



Buderus

GB212-50 + onderliggende boiler gemengd/ongemengd

Lijn

20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170

190
200
210
220

Artikelnr.

7-739-454-211

7-738-313-497
8-732-931-831

7-747-021-029
7-747-020-790
7-736-602-295
8-718-581-773
8-718-594-445
8-718-582-096
7-738-344-608
7-738-320-318
7-738-330-197
7-736-602-297
8-718-599-378
8-718-599-201

8-718-599-212

7-738-114-088
7-738-112-964
7-719-002-255
7-735-502-288

Systeemvoorbeeld versie 11/09/2025

Aantal
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Omschrijving
Ketel en toebehoren
GB212-50/10, G20 BE (MC110+BC30E)
SOP Bolkraan gas KVBG 3/4FF + koppeling
Boiler Safety Set BSS11 packed
Logalux L160/2R
Logalux L200/2R
Buizenset BCC33-HE L3RS
Opstelplaat 450x507
Setreducties G11/2x G1 (2 St)
AASGB?212 aansluitset voor expansievat
Logafix MAG 50/1,5 [6bar] zwart
L.fix Vuilafscheider MBL 5/4
Buderus Logafix luchtafscheider 1 1/4
Aansluitset BCS30 KB19xi 50
Verdeelcollector HKV 2/32/32
HS32/7.5 pompgroepunit
Pompgroep Buderus HSM 32/7,5 + MM100
Regeling
RC310 wit
RC100.2
TB TEMPERATUURBEGRENZER (KLEM AQUASTAAT)
Sensor Set Kpl RD 6,0 3000 10K Verp

Opmerking

variante tov lijn 50

Onder voorbehoud van wijzigingen.Voor netto prijzen, betalings- en leveringscondities verwijzen wij u graag naar uw regioteam.
Informatie over stoffen volgens de REACH-verordening artikel 33 is beschikbaar op www.reach.bosch-Thermotechnology.com Neem
de voorschriften over de waterkwaliteit in acht. Voor meer informatie contacteer onze offertedienst of uw vertegenwoordiger.
Alle door ons geleverde producten mogen enkel op de Belgische markt gebruikt worden, en dienen conform de installatie instructies,

de wettelijke normen en de regels vande kunst geinstalleerd te worden.
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